Szadek, dnia 21.11.2018 r.
nr sprawy 11/18

Zamawiający
Gmina i Miasto Szadek
ul. Warszawska 3
98- 240 Szadek

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 Euro, nieprzekraczającej 209 000 Euro na dostawę energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucyjnej dla Gminy i Miasta Szadek oraz jednostek podległych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
[bookmark: _GoBack]Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. Zm.) Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ w następującym zakresie:
Pytanie 1 – Ogłoszenie pkt .2.2)
W związku z zapisami rozdziału VIII SIWZ, Wykonawca wnosi o korektę zapisów ogłoszenia w zakresie wielkości znaczenia terminu płatności wskazanego w pkt .2.2). Wskazane wielkości różnią się.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonał stosownego sprostowania poprzez opublikowanie ogłoszenia o zmianie ogłoszenia
Pytanie 2 – SIWZ Rozdział II pkt 2
Wykonawca informuje, że wskazany przez Zamawiającego termin na wystawienie faktury VAT może nie zostać dotrzymany z uwagi na fakt, iż okres rozliczeniowy nie zawsze pokrywa się z miesiącem kalendarzowym, natomiast faktury VAT wystawiane są przez Wykonawcę na podstawie danych pomiarowych otrzymanych od OSD oraz zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD. 
Z uwagi na powyższe oraz w związku z zapisami załącznik nr 8 – IPU pkt 14, zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: 
„Rozliczenia za energię elektryczną dokonywane będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD w oparciu o fakturę wystawioną przez Wykonawcę w terminie 14 dni od  otrzymania danych pomiarowo- rozliczeniowych od OSD.”
 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w wyżej przedstawionym zakresie. Niniejszym, Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 8- Istotne postanowienia umowy.

Pytanie 3-  SIWZ  - załącznik nr 2 - oferta
Wykonawca wnosi o ponowną weryfikacje liczy PPE przypisanych dla poszczególnych grup taryfowych.  Suma PPE wskazanych w przedmiotowym dokumencie jest inna niż liczba PPE podana w załącznik nr 9 do SIWZ. Różnica dotyczy grup taryfowych C11; C12a i G11.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał ponownej weryfikacji  liczby PPE. W związku z weryfikacją Zamawiający zamieszcza na stronie zmodyfikowany formularz oferty. 

Pytanie 4 – SIWZ  - załącznik nr 2 – oferta
W związku z pytaniem nr 3 oraz z uwagi na brak wolumenu zużycia przypisanego dla każdego PPE w załączniku nr 9 z wykazem PPE, Wykonawca prosi o ponowną weryfikację wolumenu przypisanego dla poszczególnych grup taryfowych w formularzu ofertowym.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wszelkie niezbne informacje znajdują się w zmodyfikowanym formularzu oferty.

Pytanie 5 – SIWZ  - załącznik nr 8
Wykonawca prosi o podanie informacji o liczbie umów, które będą podpisywane wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania przetargowego.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, iż będzie zawarta jedna umowa z Gminą i Miastem Szadek

Pytanie 6 – SIWZ  - załącznik nr 8 – pkt  15
Wykonawca prosi o informację, czy jedynym płatnikiem faktur będzie Gmina i Miasto Szadek?
W przypadku braku potwierdzenia powyższego, prosimy o wskazanie w treści pkt 15 IPU poszczególnych jednostek  będących płatnikami tj. : ich danych i adresów.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż zmodyfikował Załącznik nr 8 w zakresie objętym pytaniem.
Pytanie 7 – SIWZ – załącznik nr 9   - wykaz PPE
 Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. 
W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie do IPU zapisu następującej treści: „W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, iż podane parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż stosowne postanowienia IPU dotyczące zmiany opłat za dystrybucję energii znajdują się w pkt 21 Załącznika nr 8.



Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania ofert na dzień 
28.11.2018 r. do godziny 10:00, zaś otwarcie ofert odbędzie się w tym samym dniu o godzinie 11:00.



